Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2016 год»
02.05.2017 09:19 - Обновлено 02.05.2017 14:02

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

17.04.2017г.                                  с.Ушаково                                         № 280

Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2016 год»

Заслушав информацию депутата Ушаковского сельского Совета народных депутатов
Пономареву Е.М. об избрании оргкомитета, Ушаковский сельский Совет народных
депутатов

решил:

1.Утвердить оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний в
количестве

 1 / 4

Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2016 год»
02.05.2017 09:19 - Обновлено 02.05.2017 14:02

7(семь) человек. Список прилагается.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования   Ушаковского сельсовета                                Т.Д
Еремеенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению депутатов

Ушаковского

сельского Совета

народных депутатов

 2 / 4

Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2016 год»
02.05.2017 09:19 - Обновлено 02.05.2017 14:02

№ 280 от 17.04.2017г.

СПИСОК

Оргкомитета по проведению публичных слушаний

По вопросу о проекте об исполнении сельского бюджета на 2016 год

1.Еремеенко Т.Д.               - глава администрации

2 Шестакова А.А.   - специалист 1 категории

3.Синицына Е.А.  – депутат сельского Совета

4.Пономарева Т.Д..    – Фельдшер ФАП.

5.Хаметова М.М.     – депутат сельского Совета

6. Филиппова Н.А.  – депутат районного Совета

 3 / 4

Об утверждении оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу о проекте «Об исполнении  сельского бюджета за 2016 год»
02.05.2017 09:19 - Обновлено 02.05.2017 14:02

7.Назайкин В.В. - директор МОУ СОШ

 4 / 4